
2014年「Jヒ辰会総会二_二「懇親会」ついての_お短らせ

平素は、北辰会発展のために御支援を賜わ り有 り難 く厚 くお礼申し上げます。

前回の定時制 「閉課程」記念総会から 2014年で早や 5年にな ります。

この間、北辰会は 「閉課程J記念文集 「はるけき流れ」、今年は定時制 「閉課程」記念北辰 DVD
「燦然 と輝 く希望の星Jの発行、そ して、今回は北辰会の HPを立ち上げることが出来ました。

本当に嬉 しい限 りで、皆様に感謝の気持ちで一杯です。

しかし、残念なことですが恩師や酒井初代会長を始め先輩諸氏の訃報が多く届いています。

ご健康にくれ ぐれ もご自愛下さい。

皆様には母校、学友、恩師など青春時代の思いが詰まっていると思います。

会員皆様、多数参集 して頂き、出来 うる限 り前向きに、明るく元気を頂ける総会、懇親会に

したいものです。期待 しています。

ご多忙の事 と存 じますが、ご健康に留意 し友人多数をお誘いの うえ御出席 ください。

総会、懇親会を下記の要領でとり行 う予定です。

なお、正式のご案内、申込みは 2014年発行 「北辰会報 20号」でさせて頂きます。

記

【総  会】  2014年 5月 25日 (日 )

母校多 目的ホール

時  間   10日寺00分 より 11日寺30分

議 事  諸報告、質疑

記念講演 北辰会副会長 松尾 善孝氏

【懇親会】  ホテルプラザオーサカ lF「 雅の間」

12日寺30ζか～15日寺30ζか

〒532‐0025大阪市淀り|1区新北野 1‐ 9‐ 15 TEL 06‐ 6303‐ 1000

FAX 06‐ 6303‐ 0550

【会 費】  7千 円

【申込み】 2014年発行「北辰会報 20号」添付の郵便払込票をご利用ください (手数料は

北辰会負担)

【締切日】  4月 末日予定

【連絡先】  〒666-0262 兵庫県川辺郡猪名川町伏見台 1-2-97

北辰会事務局 前田 直人

電話・IttEK   072--766--4170

携帯電掃舌    090-6602-0107


